

## LA ROCHE PURE NIACINAMIDE 10 Serum 30 ml

Cena: 154,00 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** LA ROCHE PURE NIACINAMIDE 10 Serum 30 ml La Roche-Posay Pure Niacinamide 10 Serum to pierwsze skoncentrowane serum od La Roche-Posay z 10% niacynamidu, które redukuje przebarwienia na skórze. Składniki aktywne: formuła wzbogacona o kwas hialuronowy wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry, Hapes o działaniu wygładzającym oraz PhE Rezorcynę o właściwościach redukujących przebarwienia. Wyjątkowa formuła stworzona dla optymalnej tolerancji każdego rodzaju skóry. **Działanie** Natychmiastowo skóra wygląda na bardziej promienna i świeża, z widoczną poprawą po 1 tygodniu stosowania\*. Po 2 tygodniach skóra jest widocznie ujednolicona\*. Przebarwienia są widocznie zmniejszone, a skóra jest zauważalnie gładsza po 4 tygodniach\*. Po 8 tygodniach przebarwienia na twarzy są widocznie zmniejszone i mniej widoczne\*. Regularne stosowanie zmniejsza częstotliwość pojawiania się przebarwień. \*Ocena kliniczna, samoocena 51 kobiet. Formuła stworzona dla optymalnej tolerancji każdego rodzaju skóry, hipoalergiczna i niekomedogenna, odpowiednia również dla skóry wrażliwej. Testowana pod kontrolą dermatologiczną. Konsystencja produktu nie klei się, jest świeża i nietłusta. Produkt szybko się wchłania i nie pozostawia tłustego filmu. Omijaj okolice oczu. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Opakowanie produktu zawiera opisy w języku polskim. **Sposób użycia** Stosuj rano i wieczorem na twarz, szyję i, w razie potrzeby, dłonie. Odpowiedni dla wszystkich typów skóry, nawet tłustej. Podczas używania serum należy stosować ochronę przeciwsłoneczną minimum SPF 15. **Skład** 2039057 27 - INGREDIENTS: AQUA / WATER • NIACINAMIDE • GLYCERIN • ALCOHOL DENAT. • HYDROXYETHYLPIPERAZINE ETHANE SULFONIC ACID • DIMETHICONE • ISOPROPYL LAUROYL SARCOSINATE • OCTYLDODECANOL • PEG-20 METHYL GLUCOSE SESQUISTEARATE • TIN OXIDE • SORBITAN OLEATE • DIMETHICONOL • CETEARYL ETHYLHEXANOATE • ISOHEXADECANE • SODIUM HYALURONATE • PHENYLETHYL RESORCINOL • POLOXAMER 338 • AMMONIUM POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE • DISODIUM EDTA • ISOPROPYL MYRISTATE • CITRIC ACID • XANTHAN GUM • POLYSORBATE 80 • ACRYLAMIDE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE COPOLYMER • TOCOPHEROL • PHENOXYETHANOL • MICA • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE • PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. Z292378/1).